
АКЦИСКИ ЦЕНИ ЗА ВОЗИЛА НА ЗАЛИХА  
МОДЕЛ ПАКЕТ НА ОПРЕМА МОТОР МОЌНОСТ МЕНУВАЧ БОЈА КОД НА БОЈА РЕДОВНА ЦЕНА АКЦИСКА ЦЕНА  

YARIS TERRA 1.0 l 72 к.с 5МТ Бела 040 11,690 € 10,490 €  

          

YARIS TERRA 1.0 l 72 к.с 5МТ Црвена 3P0 11,840 € 10,640 €  

          

YARIS TERRA 1.0 l 72 к.с 5МТ Сребрена Металик 1F7 11,990 € 10,790 €  

          

YARIS TERRA 1.0 l 72 к.с 5МТ Платинеста Металик 1G2 11,990 € 10,790 €  

          

YARIS TERRA 1.0 l 72 к.с 5МТ Темно Сива Металик 1G3 11,990 € 10,790 €  

          

YARIS TERRA 1.0 l 72 к.с 5МТ Темно Сина Металик 8X2 11,990 € 10,790 €  

          

YARIS TERRA 1.0 l 72 к.с 5МТ Црвена Перла Металик 3Т3 12,140 € 10,940 €  

           
 
*Сите понуди се од времен карактер и се однесуваат на ограничена количина со што Тоyота Авто Центар го задржува правото за промена без претходна најава 
*Цените изразени во евра се од информативен карактер (1Еур=62 Ден)  
* Дополнителни информации: 02/30 88 880 

Продадено! 

Продадено! 


